mutoni mobel

Telefon 034 533 30 30

Industrie Neuhof 2 Telefax 034 533 30 31

CH-3422 Kirchberg

Hangeleuchte Knud

Produkbeschreibung

www.mutoni.ch

Artikel-Nr.: 15060-70064
Hersteller: mutoni light

CHF 107.10 % cHr 119.00 (10 % gespart)

(@) mutoni mobel

5x sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-6 Werktage

Die Hangeleuchte wirkt zwar dezent, verspriht aber dennoch Charme. Der Lampenschirm in Goldoptik verspriht etwas
Zeitloses. Das Licht wird direkt nach unten gelenkt, sodass besonders Wohn- und Esszimmertische stillvoll beleuchtet

werden konnen.

Material:
Farbgruppe:
Artikelgewicht:
Verkaufseinheit:
Durchmesser:

Hoéhe:
Energieeffizienz:
Schutzklasse:
Lichtfarbe:
Spannung:

Lumen:
Leistungsaufnahme:
Fassung:
Leuchtmittel:
Leuchtmittel inklusiv:
Farbe:

Serie:

Aluminium
Schwarz
1.08
Stiick

36

120 cm

201700

230

390

60

E27

1

Ja

Gold, Schwarz
Knud

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

PRIC




