

## Hängeleuchte Knud



CHF 107.10 % CHF 119.00 (10 % gespart)

5x sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-6 Werktage

Artikel-Nr.: 15060-70064 Hersteller: mutoni light

## Produkbeschreibung

Die Hängeleuchte wirkt zwar dezent, versprüht aber dennoch Charme. Der Lampenschirm in Goldoptik versprüht etwas Zeitloses. Das Licht wird direkt nach unten gelenkt, sodass besonders Wohn- und Esszimmertische stillvoll beleuchtet werden können.

Material:	Aluminium
Farbgruppe:	Schwarz
Artikelgewicht:	1.08
Verkaufseinheit:	Stück
Durchmesser:	36
Höhe:	120 cm
Energieeffizienz:	E
Schutzklasse:	1
Lichtfarbe:	2□700
Spannung:	230
Lumen:	390
Leistungsaufnahme:	60
Fassung:	E27
Leuchtmittel:	1
Leuchtmittel inklusiv:	Ja
Farbe:	Gold, Schwarz
Serie:	Knud

